



**Městská
část
Praha 10**

OBJEDNÁVKA č. OMP/1420/2021

Odběratel:	Městská část Praha 10	Dodavatel:	AG-REAL s.r.o.
Adresa:	Vršovická 1429/68 101 38 Praha 10	Adresa:	Klapálkova 16/3138 149 00 Praha 4
IČ:	00063941	IČ:	601 98 770
DIČ:	CZ00063941	DIČ:	CZ60198770
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.	Bankovní spojení:	KB a.s. Praha 10
Číslo účtu:	9021-2000733369/0800	Číslo účtu:	
Tel.		Tel.	
Email:		Email:	

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 10. 12. 2021
Místo dodání: ÚMČ Praha 10
Datum vystavení: 27. 10. 2021

Název položky	Počet kusů	Cena za jedn. bez DPH	DPH %	Cena celkem s DPH
Objednáváme u Vás havarijnou opravu části oplocení strženého vichřicí v objektu MŠ Mládežnická 1/3078, 106 00 Praha 10 – Záběhlíce, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.	Kpl.	265.739,92 Kč	21	321 545,30 Kč

Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění této objednávky spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. Odběratel.

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10

Cena za objednávku CELKEM bez DPH 265.739,92 Kč

Kontroloval:

JUDr. Ladislav Pokorný
vedoucí referátu oprav a investic

Schválil:

Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní
oddělení přípravy a realizace oprav a investic
Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Objednávku přijímám a akcentuji:

27.10.2021
DIČ: CZ60198770

Úřad městské části Praha 10
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
e-mail: posta@praha10.cz

QF 61-01-05/01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211026
Stavba: MŠ Mládežnická - havarijní oprava oplocení po vichřici

KSO:
Místo: Praha 10 - MŠ Mládežnická

CC-CZ:
Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel:
Městská část Praha 10

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			265 739,92
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 265 739,92	Výše daně 55 805,38
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	321 545,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



DIČ: CZ60198770 ⑧

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 27.10.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20211026

Stavba: MŠ Mládežnická - havarijní oprava oplocení po vichřici

Místo: Praha 10 - MŠ Mládežnická

Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 10

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		265 739,92	321 545,30
20211026	MŠ Mládežnická - havarijní oprava oplocení po vichřici	265 739,92	321 545,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Mládežnická - havarijní oprava oplocení po vichřici

KSO:

Místo: Praha 10 - MŠ Mládežnická

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 10

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 739,92

DPH základní
snížená

Základ daně

265 739,92

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

55 805,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

321 545,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



DIČ: CZ60198770 (8)

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 27. 10. 2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Mládežnická - havarijní oprava oplocení po vichřici

Místo:

Praha 10 - MŠ Mládežnická

Datum:

26. 10. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 10

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

265 739,92

HSV - Práce a dodávky HSV

219 108,76

1 - Zemní práce

48 672,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

73 992,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 800,00

997 - Přesun sutě

31 037,40

998 - Přesun hmot

8 606,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 410,00

767 - Konstrukce zámečnické

9 410,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 221,16

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

16 910,39

VRN7 - Provozní vlivy

15 310,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Mládežnická - havarijní oprava oplocení po vichřici

Místo: Praha 10 - MŠ Mládežnická

Datum: 26. 10. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 10

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							265 739,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				219 108,76
D	1		Zemní práce				48 672,66
20	K	122311101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	13,200	1 920,00	25 344,00
	VV		10*1,1*1,2		13,200		
	VV		Součet		13,200		
21	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,200	169,00	2 230,80
22	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 7K0 10 m	m3	13,200	125,00	1 650,00
23	K	162751157	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,120	480,00	1 977,60
24	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ručně	m3	4,120	569,00	2 344,28
28	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných ručně	m3	9,080	589,00	5 348,12
27	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odhadu 17 05 04	t	7,416	780,00	5 784,48
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	4,120	126,85	522,62
29	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	12,000	289,23	3 470,76
	VV		10*1,2		12,000		
	VV		Součet		12,000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				73 992,70
5	K	311321511	Zdivo nadzákladové - zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	2,000	6 470,00	12 940,00
	VV		10*0,4*0,5		2,000		
	VV		Součet		2,000		
8	K	311321R01	Železobetonová hlava nadzákladového zdiva bez výztuže	m	10,000	1 496,00	14 960,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
6	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	26,000	783,00	20 358,00
	VV		(10*1)*2		20,000		
	VV		(10*0,3)*2		6,000		
	VV		Součet		26,000		
7	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	26,000	213,00	5 538,00
	VV		(10*1)*2		20,000		
	VV		(10*0,3)*2		6,000		
	VV		Součet		26,000		
10	K	311351R01	Navrtání stávajícího zdiva pro vložení vertikální výztuže	ks	28,000	283,00	7 924,00
	VV		28		28,000		
	VV		Součet		28,000		
9	K	311361321	Výztuž nadzákladové zdi a železobetonové hlavy	t	0,165	74 380,00	12 272,70
	VV		betonářskou ocelí 11 375		0,116		
	VV		((10*16)+(28*1))*0,000617		0,049		
	VV		(10*8)*0,000617		0,165		
	VV		Součet		0,165		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 800,00
17	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	1,000	4 890,00	4 890,00
18	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	35,000	870,00	30 450,00
19	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
16	K	952905241	Průběžný a dokončující úklid	m2	50,000	221,00	11 050,00
3	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 - postupným rozebíráním	m3	2,000	2 145,00	4 290,00
	VV		10*0,4*0,5		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		2,000		
4	K	962041R01	Bourání betonové hlavy zdi	m	10,000	457,00	4 570,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
	D	997	Přesun sutě				31 037,40
12	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	8,600	941,00	8 092,60
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,600	390,00	3 354,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1.km přes 1 km	t	206,400	25,00	5 160,00
	VV		8,6*24 *Přepočtené koeficientem množství		206,400		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,600	1 678,00	14 430,80
	D	998	Přesun hmot				8 606,00
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	14,686	586,00	8 606,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 410,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 410,00
1	K	767111120	Montáž plotových dílců do 70 kg	m	10,000	467,00	4 670,00
	VV		4*2,5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
2	K	767111123	Montáž sloupků (na závitovou tyč, vč. vrtání do ŽB kce, chem. kotva)	ks	3,000	1 580,00	4 740,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 221,16
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00
30	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				16 910,39
31	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	16 910,39	16 910,39
	D	VRN7	Provozní vlivy				15 310,77
32	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	15 310,77	15 310,77